МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 53 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400066, Россия, Волгоград, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

03.09.2018 г. № 122

О назначении уполномоченного
по правам ребенка

В целях содействия востановления нарушеных прав ребенка, оказания помощи
родителям в трудной жизненной ситуации их детей, в регулировании их
взаимоотношений в конфликтных ситуациях, на основании решения
педагогического совета Протокол № 1 от 30.08.2018

приказываю:

1. Назначить уполномоченным лицом по правам ребенка в МОУ Детский сад
№ 53 воспитателя Светличную Анну Александровну.

2. Воспитателям всех возрастных груп довести данную информацию до
родителей воспитанников учреждения.

3. Информацию разместить на стенде и официальном сайте учреждения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Заведующий МОУ Детский саг

С приказом ознакомлена

И.В. Третьяк

mailto:zaichikl34@mail.ru